Mittelfrankischer Schitzenbund

Rundenwettkampf Luftpistole Auflage
Bezirksliga Gruppe 1

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK
Kgl.priv. SG Zirndorf 1 2
SSV Hohholz 1 1
SG Markt Erlbach 1 1
SG Wendelstein 1 2
SSG Schoénberg 1 2

ISAlE i A

Ergebnisse des 2. Wettkampftages

Heim Gast

SG Markt Erlbach 1 SSG Schoénberg 1
Kohler, Gerhard 307,9
Haberlein, Monika 293,9
Engelhardt, Thomas 289,0

Kgl.priv. SG Zirndorf 1 SG Wendelstein 1
Miljevic, Bratislav 297,6 Guster, Erwin
Waldert, Klaus 2974 Tauber, Herbert
Hutter, Heinz 288,3 Hejtmann, Alexander

Schielfrei: SSV Hohholz 1

Beste Einzelschiitzen

Verein
SG Markt Erlbach 1

Platz Name
1 Konhler, Gerhard
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Guster, Erwin
Miljevic, Bratislav
Waldert, Klaus
Haberlein, Monika
Engelhardt, Thomas
Hutter, Heinz
Tauber, Herbert
Hejtmann, Alexander
Kohler, Silke

SG Wendelstein 1
Kgl.priv. SG Zirndorf 1
Kgl.priv. SG Zirndorf 1
SG Markt Erlbach 1
SG Markt Erlbach 1
Kgl.priv. SG Zirndorf 1
SG Wendelstein 1

SG Wendelstein 1

SG Markt Erlbach 1

2026

Ringe
1766,6
893,3
890,8
1756,4

J-Ringe
883,30
893,30
890,80
878,20

Ringzahl

890,8

883,3
299,0
2879
285,0

0

871,9

Ringe
307,9
299,0
297,6
297,4
293,9
289,0
288,3
287,9
285,0
281,5
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