## Mittelfränkischer Schützenbund Rundenwettkampf Luftpistole Auflage 2026 Bezirksliga Gruppe 1

## **Tabelle**

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe	F	Punkte	
1.	Kgl.priv. SG Zirndorf 1	2	1766,6	883,30	4	:	0
2.	SSV Hohholz 1	1	893,3	893,30	2	:	0
3.	SG Markt Erlbach 1	1	890,8	890,80	2	:	0
4.	SG Wendelstein 1	2	1756,4	878,20	0	:	4
5.	SSG Schönberg 1	2	-	_	0	:	4

## Ergebnisse des 2. Wettkampftages

Heim		Gast		Ringzahl	Punkte	Punkte	
SG Markt Erlbach 1		:	SSG Schönberg 1		890,8 : 0	2 : (	0
Köhler, Gerhard	307,9						
Häberlein, Monika	293,9						
Engelhardt, Thomas	289,0						
Kgl.priv. SG Zirndorf 1		:	SG Wendelstein 1		883,3 : 871,9	2 : (	0
Miljevic, Bratislav	297,6		Güster, Erwin	299,0			
Waldert, Klaus	297,4		Tauber, Herbert	287,9			
Hütter, Heinz	288,3		Hejtmann, Alexander	285,0			

Schießfrei: SSV Hohholz 1

## Beste Einzelschützen

Platz	Name	Verein	Ringe
1	Köhler, Gerhard	SG Markt Erlbach 1	307,9
2	Güster, Erwin	SG Wendelstein 1	299,0
3	Miljevic, Bratislav	Kgl.priv. SG Zirndorf 1	297,6
4	Waldert, Klaus	Kgl.priv. SG Zirndorf 1	297,4
5	Häberlein, Monika	SG Markt Erlbach 1	293,9
6	Engelhardt, Thomas	SG Markt Erlbach 1	289,0
7	Hütter, Heinz	Kgl.priv. SG Zirndorf 1	288,3
8	Tauber, Herbert	SG Wendelstein 1	287,9
9	Hejtmann, Alexander	SG Wendelstein 1	285,0
10	Köhler, Silke	SG Markt Erlbach 1	281,5